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Radny Powiatu Rawskiego , i .

Zarząd Powiatu Rawskiego

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

interpelacja

Podczas sesji Rady Powiatu Rawskiego, odbytej w dniu 27 lutego 2018 r. 
poinformowałem o zagrożeniu zamknięcia oddziału pediatrycznego Szpitala 
Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej w związku ze złożeniem wypowiedzeń przez 
pracujących na oddziale lekarzy pediatrów.
Z dniem 1 maja 2018 roku oddział pediatrii został zamknięty.

W związku z powyższym proszę o udzielenie rzetelnej informacji, 
co Zarząd Powiatu Rawskiego oraz Dyrekcja SP ZOZ w Rawie 
Mazowieckiej zrobiły od momentu uzyskania informacji o istniejącym 
ryzyku zamknięcia oddziału pediatrycznego , tj od 27.02.18 r. do dnia 
01.05.18 r. (czyli ponad 2 miesiące!) w celu zapobieżenia tej tragicznej 
sytuacji?

Z poważaniem

Adrian Galach



NARZĄD POWiAW 
w Rawiu Mazowieckie;

Plac Wolności
- ^UO Rawa Maiowi^tfi

Nasz znak: WPS.II. 0003.25.2018

Pani
Maria Charążka 
Przewodnicząca 
Rady Powiatu Rawskiego

Data: 2018.05.29

W odpowiedzi na interpelację Pana Adriana Galacha Radnego Rady Powiatu 

Rawskiego z dnia 16.05.2018 rok Zarząd Powiatu Rawskiego informuje, że 

odpowiedzialność za funkcjonowanie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej 

ponosi Zarząd Spółki AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. i osoby zarządzające 

Szpitalem. W ich zakresie jest zapewnienia dostępu mieszkańcom powiatu 

rawskiego do przejętych świadczeń zdrowotnych oraz zatrudniania kadry medycznej 

niezbędnej do ich realizacji.

Zgodnie z umową dzierżawy Wydzierżawiający - SPZOZ w Rawie 

Mazowieckiej oraz Zarząd Powiatu mogą podejmować działania wzywające do 

zaprzestania naruszenia umowy w przypadku zaistnienia takiego faktu. Co też 

zostało uczynione w związku z zaprzestaniem hospitalizacji pacjentów w oddziale 

dziecięcym (korespondencja w tym zakresie została przekazana w odpowiedzi na 

interpelację z dnia 28.05.2018 roku, WPS.II.0003.23.2018.


